
 

 

UCHWAŁA NR IX/39/24 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „MIĘDZYGMINNY DOM POMOCY 

SPOŁECZNEJ” 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Międzygminny Dom Pomocy 

Społecznej” w Kobiórze na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 222, 235-237, 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Związku 

Międzygminnego, 

Zgromadzenie Związku  

uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia planu dochodów Związku Międzygminnego „Międzygminny Dom Pomocy 

Społecznej” w Kobiórze na 2024 r. o 512.339,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów 

ogółem po zmianie wynosi 4.753.746,- zł, w tym: 

▪ dochody bieżące       – 4.753.746,- zł 

▪ dochody majątkowe  –               0,- zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów zgodnie z art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonać zmniejszenia planu wydatków Związku Międzygminnego „Międzygminny Dom Pomocy 

Społecznej” w Kobiórze na 2024 r. o 512.339,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków 

ogółem po zmianie wynosi 4.848.746,- zł, w tym: 

▪ wydatki bieżące       – 4.848.746,- zł 

▪ wydatki majątkowe  –               0,- zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków zgodnie z art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan przychodów budżetu pozostaje bez zmian i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 95.000,- zł. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 6997



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego „Międzygminny Dom Pomocy 

Społecznej” 

 

 

Grzegorz Gwóźdź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6997



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/39/24 Związku Międzygminnego "Międzygminny Dom Pomocy Społecznej"                       
w Kobiórze z dnia 17 października 2024 r.  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 5 012 239,00Pomoc społeczna -1 012 339,00 500 000,00 4 499 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 5 012 239,00Domy pomocy społecznej -1 012 339,00 500 000,00 4 499 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 950 000,00 0,00 400 000,00 1 350 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 700,00 0,00 100 000,00 100 700,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 4 061 539,00 -1 012 339,00 0,00 3 049 200,00

5 266 085,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-1 012 339,00 500 000,00 4 753 746,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 5 266 085,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

-1 012 339,00 4 753 746,00500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6997



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/39/24 Związku Międzygminnego "Międzygminny Dom Pomocy Społecznej"                                                                    
w Kobiórze z dnia 17 października 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 348 496,00 348 496,00 348 496,00 295 308,00 53 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 -2 000,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 346,00 343 346,00 343 346,00 293 308,00 50 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 348 496,00 348 496,00 348 496,00 295 308,00 53 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 150,00 -5 150,00 -5 150,00 -2 000,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 346,00 343 346,00 343 346,00 293 308,00 50 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 358,00 3 358,00 3 358,00 3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 358,00 1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 007 089,00 5 007 089,00 4 984 089,00 3 541 403,00 1 442 686,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -507 189,00 -507 189,00 -507 189,00 -398 776,00 -108 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 499 900,00 4 499 900,00 4 476 900,00 3 142 627,00 1 334 273,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 5 007 089,00 5 007 089,00 4 984 089,00 3 541 403,00 1 442 686,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -507 189,00 -507 189,00 -507 189,00 -398 776,00 -108 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 499 900,00 4 499 900,00 4 476 900,00 3 142 627,00 1 334 273,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 862 390,00 2 862 390,00 2 862 390,00 2 862 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 562 390,00 2 562 390,00 2 562 390,00 2 562 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 8 776,00 8 776,00 8 776,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 776,00 -8 776,00 -8 776,00 -8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 503 575,00 503 575,00 503 575,00 503 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 575,00 443 575,00 443 575,00 443 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6997



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 70 662,00 70 662,00 70 662,00 70 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 662,00 60 662,00 60 662,00 60 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 266 395,00 266 395,00 266 395,00 0,00 266 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 413,00 -78 413,00 -78 413,00 0,00 -78 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 982,00 187 982,00 187 982,00 0,00 187 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 361 085,00 5 361 085,00 5 338 085,00 3 836 711,00 1 501 374,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -512 339,00 -512 339,00 -512 339,00 -400 776,00 -111 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 848 746,00 4 848 746,00 4 825 746,00 3 435 935,00 1 389 811,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6997


		2024-10-24T06:22:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




